Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage BV/12/23/051 öffentlich

Beschlussauszug

aus der

Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen vom 21.03.2023

Top 5.5 Satzung über den vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 7 "Tarres Resort" der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen
Hier: Gestaltung Strandabsperrung zum NSG

Beschluss:

Der Bauausschuss der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen empfiehlt folgende Beschlussfassung:

Unter Berücksichtigung des Bescheides der unteren Naturschutzbehörde vom 06.09.2022 sind die Ausführungsunterlagen der Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen für die Beschlussfassung und Empfehlung vorzulegen. Dabei ist maßgeblich auf die Ausführung der Vermaschung zwischen den Pfählen land- und wasserseits einzugehen.

Der Bauausschuss der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen empfiehlt der Gemeindevertretung, an der bestehenden Beschlussfassung vom 16.6.2022 festzuhalten.

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder:	9
davon anwesend:	6
Zustimmung:	5
Ablehnung:	0
Enthaltung:	1
Befangenheit:	0